r!{j
ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

HOMOLOGA o

REFERENCIA ÉRÉGÃo=aÉRilNrco N. Lo I zozo I FMs

OBJETO

REGISTRO DE PREçO PARA FUTURA CONTRATAçAO DE EMPRESA
EspEcrALrzADA lu enrsnaçÃo DE sERvrços DE EXAMES rrPo:
ULTRASSONOGRÂFIA, TOMOGRAFIA, RADIOGRAFIA,
RESSONANCIA MAGNETICA, EXAMES CARDIOLOGICOS,
ernecouócrcos E ourRos pARA ATENDER A DEMANDA Do
FUNDo MUNrcrpAL DE seúoe or NossA sENHoRA DAs
DORES/SE.

Na forma preconizada no art.70, inc. III do Decreto Munacipal no 019/2013, HoMoLoGo o
resultado final do processo licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico no 10/2020iFMS, sendo
vencedora a empresa: LACAF - LABORÂTORIO CLTNICO ANTONIO FERNANDO LTDA ME, inscrita
no CNPI no 18.785.012/0003-04, perfazendo um valor total de R$ 168.999,20 (cento e sessenta e oito
mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos), para o certame.

Publique-se.

Providências de praxe.

Nossa Senhora das Dores/SE, setembro de 2070.

ANDRADE
Gestor do M unicipal de Saúdeu

I

I

I

I

e
ESTADO DE SERGIPE

MU ICíPTO DE I{OSSÂ SENHORÁ DAS DORES
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ETETRôNICO NO 1O/2020/FMS

EXTRÂTO DE ADJUDICAçÃO E HOMOTOGAçÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Nossa Senhora das Dores,

Estado de Sergipe, torna público que julgou e homologou a licitação na

modalidade Pregão Eletrônico no 10/2020/FMS, que tem por objeto o registro

de preço para futura contratação de empresa especializada na prestação de
seÍviços de exames tipo: Ultrassonografia, Tomografia, Radiografia,
Ressonância Magnética, Exames Cardiológicos, Ginecológicos e outros para

atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Nossa Senhora dãs

Dores/SE, conforme especificações do anexo I do Edital, sendo vencedoras as
empresas: LACAF - I-ABORÂTóRIO CúNICO A TONTO FERNÂNDO
LTDÂ lrlE, inscrita no CNPJ no 18.785.01210003-04, peúazendo um valor
total de R$ 168.9!Xr,20 (cento e sessenta e oito mil, novecentos e noventa

e nove reais e vinte centavos), para o certame.

Nossa Senhora das

Í{ ANDRÂDE
Gestor Fundo Municipal de Saúdê

22 de setembro de 2020.,16
I